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 Załącznik nr 1 do OWU – Ogólnych warunków Umowy 
 o świadczenie usług prawnych oraz pomocy prawnej (1/25) 
 

Pouczenie Konsumenta o prawie do odstąpienia od Umowy 
 
Masz 14 dni na odstąpienie 
Możesz odstąpić od umowy w ciągu 14 dni od jej zawarcia – bez podawania przyczyny. 
 
Jak odstąpić od umowy? 
Wystarczy, że poinformujesz Kancelarię o swojej decyzji w dowolnej formie – np. wysyłając 
list pocztą tradycyjną lub e-mail odpowiednio na adres: 

Kancelaria Radcy Prawnego Maciej Proksa 
al. Wyzwolenia 37/10 

70-531 Szczecin 
kontakt@kancelariaproksa.pl. 

Możesz skorzystać z gotowego formularza odstąpienia od Umowy (załącznik nr 2 do OWU), 
ale nie jest to konieczne. Ważne, aby Twoja wiadomość dotarła do Kancelarii przed upływem 
14 dni od zawarcia Umowy. 
 
Zwrot pieniędzy 
Jeżeli odstąpisz od Umowy, zwrócimy Ci wszystkie dokonane płatności, w tym koszty 
dostawy (jeśli miały zastosowanie), z wyjątkiem dodatkowych kosztów wynikających z 
wyboru droższej metody dostawy niż najtańsza oferowana przez Kancelarię. Zwrot 
pieniędzy nastąpi w ciągu 14 dni od dnia otrzymania Twojej decyzji o rezygnacji, tą samą 
metodą płatności, której użyłeś przy zakupie (chyba że uzgodnimy inaczej). Nie poniesiesz 
żadnych dodatkowych opłat za zwrot środków. 
 
Jeżeli usługa już się rozpoczęła 
Jeżeli prosiłeś Kancelarię o rozpoczęcie świadczenia Usług Kancelarii przed upływem 14 dni 
od dnia zawarcia Umowy, będziesz musiał zapłacić proporcjonalną kwotę za część usługi, 
którą Kancelaria już wykonała. 
 
Jeżeli usługa dotyczyła dostarczenia treści cyfrowych 
Jeżeli poprosiłeś Kancelarię o dostarczenie treści cyfrowych przed upływem 14 dni od dnia 
zawarcia Umowy, prawo do odstąpienia od Umowy nie przysługuje. 
 
Jeżeli usługa już została zrealizowana 
Jeżeli usługa została przez Kancelarię w pełni zrealizowana, prawo do odstąpienia od 
Umowy nie przysługuje. 
 
Utrata prawa odstąpienia od Umowy 
Jeżeli Kancelaria zobowiązała się do wykonania na Twoją rzecz czynności wynikających z 
terminu ustawowego, urzędowego lub sądowego, a do jego upływu pozostało mniej niż 14 
dni od daty zawarcia Umowy lub dostarczenia wymaganych informacji i dokumentów, prawo 
do odstąpienia od Umowy nie przysługuje. 

www.kancelariaproksa.pl  ∎  kontakt@kancelariaproksa.pl  ∎  NIP: 9522030186            1/1 


